
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS PYLIM?LI? G., ANTAKALNYJE,
VILNIUJE, 90 KV.M PLOTO

195 000 €  (2 166.67 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
90.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 195 000 € (2 166.67 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Namo tipas Kotedžas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Vandentiekis, Langai su stiklo paketais, Miesto kanalizacija, Vietinė kanalizacija

Papildoma informacija

PARDUODAMAS PASKUTINIS PILNOS DALINĖS APDAILOS KOTEDŽAS NAUJAME 7-IŲ DVIBUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ
KVARTALE ANTAKALNYJE!

BENDRA INFORMACIJA

- Adresas - Pylimėlių g., Vilnius;

- Kotedžo plotas - 90 kv.m;



- Kambarių skaičius - 4;

- Aukštų skaičius - 2;

- Kotedžas su terasa;

- Sklypo plotas - 2-3 a (kiekvienam kotedžui priklauso skirtinga dalis);

- Namo tipas - mūrinis;

- Statybos metai - 2022 m.;

- Dvi automobilių stovėjimo vietos, išklotos trinkelėmis;

- Namo tipas - mūrinis;

- Įrengimas - PILNA dalinė apdaila;

- Energinio naudingumo klasė - A+.

- Sutvarkyti keliai ir privažiavimas.

NAMO APDAILA

- Pamatai - gręžtiniai poliai;

- Sienos - mūrijamos iš 200mm. storio silikatinių blokelių;

- Stogas - vienšlaitis, danga iš skardos, apšiltintas 350 mm;

- Langai - plastikiniai, su dviejų kamerų stiklo paketu (3 stiklai, iš kurių 2 - selektyviniai);

- Fasadas - dažytas tinkas ir klinkerio plytelės;

- Grindys - išvedžiotas grindinis šildymas, išlietos ir išlygintos;



- Vidinės pertvaros - 120mm. blokelių;

- Durys - plastikinės lauko durys.

KOMUNIKACIJOS

- Šildymas - oras-vanduo, visame name išvedžiotas grindinis šildymas;

- Vandentiekis - miesto;

- Kanalizacija - miesto;

- Elektra - trifazis.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA

Gyvensite prestižiniame Antakalnio mikrorajone - arti gamtos ir miesto šurmulio. Iki Vilniaus miesto centro - 7 km,
o viešojo transporto stotelė vos už 170 metrų, kursuoja 114 miesto autobusas.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063622958
Susisiekti el.paštu: justinas.samas@1partner.lt


